
                            Druk nr 119a 
Uchwała nr 158/2011  

 

Rady Miejskiej w Radomiu 
 

z dnia 27.07.2011r.  
 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej gminom Przy tyk, Radzanów, Klwów,  

                    Potworów, Rusinów i Stara Błotn ica. 
 
 

 Na podstawie art. 10, ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 

ust. 2, pkt 5 i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej gminom Przytyk,Radzanów, Klwów, Potworów, Rusinów 

i Stara Błotnica, z przeznaczeniem na usuwanie lipcowych skutków nawałnic, burz, wichrów, 

gwałtownych opadów deszczu w mieniu mieszkańców tych gmin. 
 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej              

w wysokości 100.000 zł na zakup tuneli foliowych, w tym: 

- dla Gminy Przytyk w wysokości  29.640 zł, 

- dla Gminy Radzanów w wysokości  25.460 zł, 

- dla Gminy Klwów w wysokości     4.150 zł, 

- dla Gminy Potworów w wysokości   26.550 zł, 

- dla Gminy Rusinów w wysokości     8.780 zł, 

- dla Gminy Stara Błotnica w wysokości    5.420 zł 
 

§ 3. 

 UpowaŜnia się Prezydenta Miasta Radomia do zawarcia umów pomiędzy Gminą  

Radom a gminami:  Przytyk, Radzanów, Klwów, Potworów, Rusinów i Stara Błotnica w sprawie 

udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 


